Σκοπός της δράσης είναι η δικτύωση και ενημέρωση της τοπικής κοινότητας για τις 

παρεχόμενες υπηρεσίες του ΚΕΜ απέναντι στον αλλοδαπό πληθυσμό που ζεί στον αστικό ιστό 

της πόλης.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 746,44 € 

(εφτακόσια σαράντα έξι ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 60.6431.08101 με τίτλο ΄΄ΕΞΟΔΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ΄΄ και αναλύεται δε ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ 1 : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

[...]

Κοινότητας του Δήμου Λαρισαίων, σε συνεργασία με τη ΔΥΠΑ ΕΠΑΣ Μαθητεία Λάρισας, 

που θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 7 Μαϊου 2025, στις 19:00 το απόγευμα σε κεντρικό 

σημείο της Λάρισας και συγκριμένα έμπροσθεν του αρχαίου θεάτρου. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 746,44 € 

(εφτακόσια σαράντα έξι ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 60.6431.08101 με τίτλο ΄΄ΕΞΟΔΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ΄΄ ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ 1 : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ